
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2879/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-07

w sprawie wydania spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną inwestycją pn. „Budowa 
połączenia kolejowego MPL „Kraków-Balice” z Krakowem, odcinek Kraków Główny                     
– Mydlniki – Balice”.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 9y ust. 3e ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 16 poz. 94 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na wydanie spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych decyzją Nr 1/2012 Wojewody 
Małopolskiego z dnia 29.10.2012 r. znak WI-VI.747.1.1.2012.BC o ustaleniu lokalizacji linii 
kolejowej dla inwestycji pn. „Budowa połączenia kolejowego MPL „Kraków-Balice”                     
z Krakowem, odcinek Kraków Główny-Mydlniki–Balice” oraz decyzją Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 11.09.2013 r. znak BOII-1kk/lab-772-117-
964/12/13, uchylającą w części i orzekającą w tym zakresie co do istoty sprawy,                             
a w pozostałej części utrzymującą w mocy w/w decyzję Wojewody, oznaczonych nr: 
- 341/6 o pow. 0,0202 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00202781/9,
- 337/4 o pow. 0,0050 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00359288/8,
- 340/4 o pow. 0,0205 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00225926/5,
- 21/3 o pow. 0,0037 ha obr. 1 Krowodrza, obj. KR1P/00209524/9,
- 354/2 o pow. 0,0048 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 350/3 o pow. 0,0149 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00220379/0, 
- 353/4 o pow. 0,0070 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 365/2 o pow. 0,0009 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00419047/6,
- 20/2 o pow. 0,5370 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 47/2 o pow. 0,0839 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 13/6 o pow. 0,0001 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 204/2 o pow. 0,0152 ha obr. 50 Krowodrza, obj. KR1P/00361708/6,
- 31/10 o pow. 0,0046 ha obr. 2 Krowodrza, obj. KR1P/00004279/9,
- 178/16 o pow. 0,0303 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00194304/2,
- 480/17 o pow. 0,0250 ha obr. 53 Krowodrza, (brak nr KW w ewidencji gruntów),
- 85/15 o pow. 0,0280 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00217583/9,
- 509/1 o pow. 0,3516 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00341174/7, KR1P/00341144/8, 
KR1P/00346945/8,
- 179/3 o pow. 0,0103 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00194304/2,
- 3/15 o pow. 0,0232 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00194304/2
- 121/1 o pow. 0,0200 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00194304/2,
- 242/16 o pow. 0,1380 ha obr. 49 Krowodrza, obj. KR1P/00201209/9,
- 264/2 o pow. 0,0099 ha obr. 49 Krowodrza, obj. KR1P/00226216/2,
- 263/2 o pow. 0,0066 ha obr. 49 Krowodrza, obj. KR1P/00226216/2,
- 306/5 o pow. 0,0044 ha obr. 44 Krowodrza, obj. KR1P/00484931/6,
- 166/22 o pow. 0,0363 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00404417/3,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

- 166/18 o pow. 0,0076 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00404427/6,
- 357/2 o pow. 0,0062 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00404376/3,
- 171/4 o pow. 0,0782 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00246992/1,
- 335/2 o pow. 0,0474 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00436763/6,
- 15/2 o pow. 0,0364 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 16/2 o pow. 0,0341 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 13/4 o pow. 0,0078 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 14/2 o pow. 0,0325 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 18/2 o pow. 0,0276 ha obr. 51 Krowodrza, obj. KR1P/00201211/6,
- 179/1 o pow. 0,0186 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00194304/2,
- 351 o pow. 0,3176 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 353 o pow. 0,1846 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 355 o pow. 0,2126 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 3/1 o pow. 0,0051 ha obr. 51 Krowodrza, (brak nr KW w ewidencji gruntów),
- 119/1 o pow. 0,0050 ha obr. 48 Krowodrza, obj. KR1P/00309862/1,
- 166/10 o pow. 0,0024 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00404427/6,
- 166/11 o pow. 0,0076 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00404427/6,
- 508 o pow. 0,1240 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 506 o pow. 0,1361 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 504 o pow. 0,3234 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 502 o pow. 0,6645 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8,
- 500 o pow. 0,0903 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00346945/8, obj. KR1P/00344895/8,
- 497 o pow. 0,0042 ha obr. 53 Krowodrza, obj. KR1P/00344895/8.

§ 2
Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania spółce PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. w/w nieruchomości upoważnia się :

Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub

Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


